Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 299/2009-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
24/08/2009.

Rosângela Ramos Tavares

 O Professor Doutor Décio Sperandio,
Reitor da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições,

considerando o edital no 182/2009-PRH;
considerando o contido no processo no 5427/2009-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado final do Concurso Público para o provimento do cargo de Agente

Universitário da Carreira Técnica Universitária para a função de Auxiliar Operacional -

Operador de Caldeira, aberto por meio do Edital no 182/2009-PRH, conforme abaixo.

FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL - OPERADOR DE CALDEIRA

Inscrição Candidato Pontuação Final Classificação

23401 SERAFIM DE FRETAS NETO 68,50 1º lugar

23402 LUIZ CARLOS SALIM DA SILVA 60,50 2º lugar

2. Os nomes dos candidatos que não constam neste edital correspondem aos

que foram desclassificados pelos motivos previstos no Edital nº 182/2009-PRH.

Maringá, 24 de agosto de 2009.

Prof. Dr. Décio Sperandio
ReitorReitorReitorReitor